ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

XXXVIII campagna di scavo presso
il Parco Archeologico Citta Romana di Suasa (Castelleone di Suasa, AN)
https://disci.unibo.it/suasa-an

ELENCO DEGLI AMMESSI
ALLA CAMPAGNA DI SCAVO

I TURNO: 16-27 giugno 2025

0001184759
0001166172
0001197705
0001198844
0001085031
0001200666
0001185621
0001143973
0001090150
1900128819

Pendolari:
0001036099
0001187673
0001083427

Lista d’attesa:
0001186137
0001199002

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA
PIAZZA SAN GIOVANNI IN MONTE - 40124 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051 2097600 - 700 - FAX +39 051 2097620

DIPARTIMENTO .
DISTORIA CULTURE CIVILTA


https://disci.unibo.it/it/con-societa-e-impresa/societa/missioni-archeologiche-1/missioni-in-italia/suasa-an

ALMA MATER STUDIORUM DIPARTIMENTO .
UNIVERSITA DI BOLOGNA DISTORIA CULTURE CIVILTA

II TURNO: 30 giugno — 11 luglio 2025

0001143635
0001146334
0001136670
0001147414
0001143547
0001182263
0001200666
0001100375
0001083240
0001144761
0001135133

Pendolari:
0001090315
0001170212

Lista d’attesa:
0001141583
0001178782

Gli studenti selezionati sono pregati di confermare la loro partecipazione alla Campagna di scavo

inviando una mail all'indirizzo progettosuasa@gmail.com entro il 28 aprile.

Siena, 16 aprile 2025
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